
' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARiTINGA 
. 

-

ESTADO DE SAO PAULO 

�•spÕe•so-Ore a abert�ra de u� c:rré��to _Esp:,,:��l no valor �e 
C:u'-"•25•.;,437 .505 ,05 (Vinte e cinco milhoes q.ua-trocentos . . , - '"ve 
�l'±nta e sete mil quinhentos e cinco cruzeiros e cinco cen� 
tavo s ) , e da outras providências. 

-

O Senhor Antonio Carlos Nunes da Silva, Prefeito Municipal de Taquari-/ 
-

tinga, usando das atribuiçoes que a Lei lhe confere:-

D E C R E T A :-

ARTIGO 12- Fica aberto na Contadoria da Prefeitura Munici . 
-

paJ. de Taquaritinga, iun Crédito EspeciaJ. no valor de Cr$ 25.4370505,05 
(Vinte e cinco milhões quatrocentos e trinta e sete mil quinhentos e 
cinco cruzeiros e cinco centavos ) , refe rente a te rceira parcela de 1993 
atualizada de acordo com o IGP/FGV, para fazer face as de spesas de manE 
tenção da Associação de Pais e Amjgos do Futsal de Taquaritinga-APAFUT, 
conforme Lei n2 2ó525 de 27 de Abril de 1.993º 

• •  

· ARTIGO 22- Para cobertura das despesas do presente Decreto 
serão utilizados recursos citados nó paràgrafo único da referida Lei. 

, ARTIGO 3º- Este Decreto entrara em vigor na data de sua 
,..,,_ 

- -
"" ·. , 

publicaçao revogadas as disposiçoes em contrario. 

PREFEITURA �.1UNICIPAL DE TAQUARITINGA, 08 DE 

•• 

DE 1993 

Antoni Carlos Nun s da Silva 
Prefeºto -

Pub icado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Taqua -

t!P' na data suprao 
' 

' 

. 
I ·J. 

Vera L
'
u ,,e· i ftldm Boschini 

- D:ir tora da Secretari a -

• 

' 

• ' 

' 


